бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Калачинска Омской области

ПРИКАЗ

  от «01» марта 2021 года                             № 47

О создании Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе  БОУ «СОШ №4».

С целью развития у обучающихся естественно-научной, математической,

информационной грамотности, формирования критического и креативного мышления,

совершенствования навыков естественно-научной и технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе  БОУ «СОШ №4» Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста».

2. Наумову Т. Н., учителя биологии, назначить куратором,  ответственным за

функционирование и развитие Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» БОУ «СОШ №4».

3. Наумовой Т. Н. осуществлять оперативное руководство Центром,  отчитываться о

результатах работы Центра, осуществлять организацию и проведение мероприятий по

профилю направлений деятельности Центра.

4. Контроль    исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор  школы:

		2021-09-09T12:03:42+0600
	Матвиенко М.С.